PAGE

[image: image1.png]

Совет Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

19 января 2023 года

                                       № 6

        Протокол № 63

ст. Воронежская

Об утверждении графика приема граждан депутатами

Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Регламентом Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, утв. решением Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 16.05.2016 года № 4 Протокол № 33, Совет Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2023 год, согласно приложению к настоящему решению.

2. Юридическому отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Субочева) разместить настоящее решение на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                               Н.В. Селиверстова
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 19 января 2023 года № 6
протокол № 63
График приема граждан

депутатами Совета Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района на 2023 год
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Дата и время приема
	Место приема граждан,
адрес

	1.
	Депутат Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию)
	25.01.2023
17.30
	Приемная главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

352325, Усть-Лабинский район, Воронежская, ул. Ленина, 51

	2.
	Депутат Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию)
	15.02.2023
17.30
	Приемная главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

352325, Усть-Лабинский район, Воронежская, ул. Ленина, 51

	3.
	Депутат Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию)
	29.03.2023
17.30
	Приемная главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

352325, Усть-Лабинский район, Воронежская, ул. Ленина, 51

	4.
	Депутат Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию)
	26.04.2023
17.30
	Приемная главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

352325, Усть-Лабинский район, Воронежская, ул. Ленина, 51

	5.
	Депутат Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию)
	31.05.2023
17.30
	Приемная главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

352325, Усть-Лабинский район, Воронежская, ул. Ленина, 51

	6.
	Депутат Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию)
	28.06.2023
17.30
	Приемная главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

352325, Усть-Лабинский район, Воронежская, ул. Ленина, 51

	7.
	Депутат Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию)
	26.07.2023
17.30
	Приемная главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

352325, Усть-Лабинский район, Воронежская, ул. Ленина, 51

	8.
	Депутат Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию)
	30.08.2023
17.30
	Приемная главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

352325, Усть-Лабинский район, Воронежская, ул. Ленина, 51

	9.
	Депутат Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию)
	27.09.2023
17.30
	Приемная главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

352325, Усть-Лабинский район, Воронежская, ул. Ленина, 51

	10.
	Депутат Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию)
	25.10.2023
17.30
	Приемная главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

352325, Усть-Лабинский район, Воронежская, ул. Ленина, 51

	11.
	Депутат Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию)
	29.11.2023
17.30
	Приемная главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

352325, Усть-Лабинский район, Воронежская, ул. Ленина, 51

	12.
	Депутат Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию)
	27.12.2023

17.30
	Приемная главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

352325, Усть-Лабинский район, Воронежская, ул. Ленина, 51

Председатель Совета

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                               Н.В. Селиверстова